



# INSTITUTO NACIONAL AGRARIO



## ORDEN DE COMPRA

No. 87

PROVEEDOR <u>JM REPUESTOS Y ACCESORIOS</u>		FECHA <u>22-07-2015</u>	REQUISICIÓN No. <u>591</u>	
DIRECCIÓN <u>TRANSPORTE</u>				
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
12	C/U	FILTROS PRIMARIOS DIESEL MARCA LUBER FINER	290.00	3,480.00
12	"	FILTROS SECUNDARIOS DIESEL MARCA LUBER FINER	270.00	3,240.00
12	"	FILTRO DE AIRE QD32 PARA NISSAN FRONTIER	260.00	3,120.00
12	"	FILTROS DE ACEBITE DE MOTOR PH2815 LUBER FINER	250.00	3,000.00
		**UL**		
SUB-TOTAL				12,840.00
15% IMP.				1,926.00

OBSERVACIONES

PARA LOS VEHICULOS NISSAN FRONTIER DE LA INSTITUCION A NIVEL NACIONAL; MOTOR QD32 Y TOTAL LPS.

YD25.

**14,766.00**

Jefe Departamento Administrativo Proveedor General	Presupuesto	Auditoria	Dirección Ejecutiva/Subdirección Ejecutiva
---	-------------	-----------	--

00000313



Carretera Alameda, 4to. Anillo carre. Km. 6.100, Callej. No. 3009  
 Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.  
 Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 ; 2239-8403



Fecha: \_\_\_\_\_

## INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 591Oficina: CENTRALSeñor(es) Leona Auto RepuestosDepartamento: TRANSPORTE

Estimado(s) Señor(es):

Sección: \_\_\_\_\_

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas ( si las hay), en esta hoja sobre el artículo que detallamos, suplicándoles devolvérsola firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Déncole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

An. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	24 / 2	FILTROS PRIMARIOS DE DIESEL (MARCA LUBER FINER)	250.00	6,000.00
2	24 / 2	FILTROS SECUNDARIOS DE DIESEL (MARCA LUBER FINER)	410.00	9,840.00
3	24 / 2	FILTROS DE AIRE YD25 PARA NISSAN FRONTIER	170.00	4,080.00
4	12 / 2	FILTROS DE AIRE QD32 PARA NISSAN FRONTIER	170.00	2,040.00
5	24 / 2	FILTROS DE ACEITE DE MOTOR PH2815 (LUBER FINER)	380.00	9,120.00
		**UL**		
			subtotal	35,460.00
			IGV	5,784.00
			Total	41,244.00

OBSERVACIONES:

Fecha: 14-15

FIRMA DEL ENCARGADO

FIRMA COMERCIAL

Original de 88



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009  
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.  
Tels.: 2239 8401 / 2239 8402 / 2239 8405



Fecha: 14-07-2015

### INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 59  
Oficina: CENTRAL  
Departamento: TRANSPORTE  
Sección: \_\_\_\_\_

Señor(es) JM Repuestos y Accesorios

Estimado(s) Señor(es):

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas ( si las hay), en esta hoja sobre los artículos que detallamos, suplicándoles devolvérsela firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Castañeda  
COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTICULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	24	FILTROS PRIMARIOS DE DIESEL (MARCA LUBER FINER)	290.00	6,960.00
2	24	FILTROS SECUNDARIOS DE DIESEL (MARCA LUBER FINER)	270.00	6,480.00
3	24	FILTROS DE AIRE YD25 PARA NISSAN FRONTIER <u>SAKURA</u>	260.00	6,240.00
4	12	FILTROS DE AIRE QD32 PARA NISSAN FRONTIER <u>SAKURA</u>	260.00	3,120.00
5	24	FILTROS DE ACEITE DE MOTOR PH2815 (LUBER FINER)	250.00	6,000.00
		**UL**		
			15% total	28,800.00
				4,320.00
				33,120.00

**JM REPUESTOS Y ACCESORIOS**  
  
COMAYAGUELA, M.D.C.

OBSERVACIONES:

[Signature]  
FIRMA DEL REPRESENTANTE ENCARGADO

FIRMA COMERCIAL